

Uchwała NR IV/23/11
Rady Miejskiej w Słubicach
z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/175/04 z dnia 28 maja 2004 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego oraz umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej, dla których zarządcą jest Gmina Słubice

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 40 ust.3 i 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 19, poz.115 z 2007 r. z późniejszymi zmianami) uchwała się, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XVIII/175/04 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 maja 2004 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego oraz umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej, dla których zarządcą jest Gmina Słubice w następujący sposób:

W § 3 pkt. 1 lit. a i b otrzymuje brzmienie:

- a) sieci zbiorcze - 10,00 zł
- b) przyłącza indywidualne – 20,00 zł

W § 3 pkt. 3 otrzymuje brzmienie:

3. Za niepełny rok kalendarzowy wysokość rocznych stawek opłat obliczana jest proporcjonalnie do liczby dni umieszczenia urządzenia w pasie drogowym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

Sporządził:

Krzysztof Rogoziński dnia 10 stycznia 2011 r.

UZASADNIENIE

do uchwały Rady Miejskiej w Słubicach nr IV/23/11
z dnia 27 stycznia 2011 roku

Uchwała Nr XVIII/175/04 była niezgodna w § 3 pkt. 3 z ustawą z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych co należało zmienić.

Należy uaktualnić ceny zajęcia pasa drogowego do cen pobieranych przez innych zarządców dróg publicznych, jak i sąsiednich samorządów.

Większość decyzji rocznych opiewa na kwotę do 2,00 zł co jest poniżej kosztów przelewu bankowego i poniżej progu opłacalności ściągania niezapłaconych należności, decyzje administracyjne wydawane w ciągu roku w wielu wypadkach opiewają na kwoty od 0,04 do 1,00 zł